
Smlouva o dílo 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

Obec Popovice 

Popovice 303, 686 04  

IČ: 00291269 

zastoupená Martinem Slováčkem, starostou obce 

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné) 

a 

Gass Road, spol. s r.o. 

Tovární 823, 686 02, Staré Město 

IČ: 25594346 

DIČ: CZ25594346 

zastoupená Markem Prajzou, jednatelem firmy 

(dále jen jako „Zhotovitel“ na straně druhé) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, v platném znění, tuto smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). 

I. Předmět Smlouvy 

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele 

za podmínek níže uvedených dílo:  

Název:  Obnova hřbitovní zdi v Popovicích  

Místo:  místní hřbitov Popovice, pozemky parc. č. 180, parc. č. 389/2, 345/2, 

k.ú. Popovice u Uherského Hradiště 

Předmět plnění:  obnova částí hřbitovní zdi v celkové délce 69 bm zahrnující: 

 odstranění betonové stříšky, zdiva z vápenopískových cihel 

a betonového základu, 

 odvoz a likvidace vybouraných hmot, 

 úprava základové rýhy a betonování základového pasu, 

 výstavba zdi z plotových tvárnic - přírodní beton, oboustranně 

štípané, š. 190 mm, 

 osazení stříšky zdi z betonových zákrytových desek, 

 spárování zdiva, 

 dodávka a montáž tří kusů dvoukřídlých kovových bran, s celkovou 

povrchovou úpravou žárovým zinkováním. 

(dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, 

která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 



II. Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 676 359,- Kč (slovy šest set 

sedmdesát šest tisíc tři sta padesát devět korun českých) + DPH, která bude uhrazena na 

účet Zhotovitele na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem po 

předání a převzetí Díla. 

III. Termín zhotovení díla 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději do 

31. 8. 2019. 

IV. Předání a převzetí Díla 

1. K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději však bude 

dílo zhotoveno i předáno v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy. 

2. O předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami vyhotoven předávací protokol. 

3. V případě prodlení s předáním díla se zhotovitel zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve 

výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení. 

V. Odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 60 měsíců od předání Díla objednateli. 

2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či 

nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti 

bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel. 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami. 

2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, 

zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů. 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 



4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné 

vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

  

 

 

V Popovicích dne 1. 7. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

 

                              

  

................................................ ...............................................                                          

Objednatel Zhotovitel 

 

 

 

 

 

 
 


